
ORDEN FECHA DNI Nro.

1 06.07.2018 57.017.758

2 16.09.2018 57.298.414

3 10.03.2019 57.549.632

4 25.10.2018 57.298.479

5 17.11.2018 57.423.672

6 22.01.2018 56.707.199

7 30.07.2018 57.092.995

8 10.01.2019 57.535.143

9 22.02.2019 57.388.894

10 09.03.2018 56.869.739

11 31.01.2019 57.535.170

12 23.12.2018 57.388.746

13 08.08.2018 57.183.724

14 16.07.2018 57.183.711

15 16.06.2018 57.017.688

16 08.01.2018 56.707.181

17 01.09.2018 57.174.274

18 14.08.2018 57.183.734

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

OBSERVACIONES:

Nombre y apellido del arbitro: ___________________________________ Firma: _____________

Liga de Futbol de Pergamino

PLANILLA DE JUGADORES Y RESULTADOS

INFANTO JUVENIL 2025

PERSONAL AUTORIZADO FIRMA CAPITAN Y Nº DE CASACA TOTAL GOLES

CATEGORIA:  2018/19CLUB: ARGENTINO 1

DIA-MES-AÑO FECHA Nº CLUB LOCAL CLUB VISITANTE CANCHA

Primer tiempo: desde _______ hasta _______ . Segundo tiempo: desde _______ hasta _______ .

FIRMAAPELLIDO Y NOMBRES

   

RAUSCH MILO

PONCE FRANCISCO FEDERICO

DE JESUS OVIDIO JOSE

PRESENTADO GIOVANNI

TULLI MOCCHIUTTI OCTAVIO

LONGO NIETO CID SANTIAGO

FLORENTIN EFRAIN

PASI GARCIA BAUTISTA

MEDINA PALACIO DIEGO VALENTIN

GONZALEZ ATILIO

CAPUTA MATHEO NAHUEL

CEJAS LISANDRO NICOLAS

RAMOS JEREMIAS

ACOSTA JUAN PABLO

RONCAGLIA AUGUSTO

BOGADO FERREYRA APOLO TAHIEL

PAGANINI VALENTINO

FALVO GENNARO ANDRES


